經營理念經營理念
品質
提供優良的高階伺服馬達、高精密檢測設備及嚴謹的SOP管控生管流程，
致力高效率、高品質及低售服率為訴求，是晟昌機電不斷進步的動力。
服務
提供完善的服務網路，滿足客戶的標準化及客制化馬達需求，以誠信作為
服務基礎，積極開拓國際版圖。
創新

經典的工藝 • 精銳的演出 Power Bearing Module
產品編碼原則
Model DesignationsSPBMS Series
本公司保留針對規格設計的修改權利，如有變更恕不另通知。
The company reserves the right to modify the specifications/design, subject to change without further notice.
內容敘述
Description
型號編碼定義 Data position of the order No.
包裝階 P SPBMS 320 - 3 S H - 9 R C 1 - 1
動力軸承模組 Power Bearing Module 內定碼
interal
number
適用的
轉盤直徑
Compatible End Plate
Diameter
250 250
320 320
500 500
650 650
固定碼  Fixed Number
額定扭力規格
Rated Torque
定子積厚 50mm 的額定扭力 1
定子積厚 100mm 的額定扭力 2
定子積厚 70mm 的額定扭力 3
定子積厚 150mm 的額定扭力 4
轉速
Rotating Speed
標準轉速 Standard Speed S
高轉速 High Speed A
軸貫穿孔選項
Shaft Extension
標準中空軸 ( 預設 )  Standard Hollow Shaft(default) H
客製化中空軸  Hollow Shaft, Customized Through-Hole Size C
含旋轉接頭 with Rotary Joint T
含旋轉接頭與夾頭 with Rotary Joint and Chuck U
其它 Others
V
冷卻形式與
煞車選項
The Cooling and
The Clamp
油 ( 水 ) 冷 / 有煞車 ( 預設 ) Liquid-Cooling/with Pneumatic Clamp (default) 空白
油 ( 水 ) 冷 / 無煞車 Liquid-Cooling/without Clamp N
自冷 / 無煞車 Self-Cooling/without Clamp M
自冷 / 有煞車 Self-Cooling/with Pneumatic Clamp L
固定碼  Fixed Number
絕對式 a)
編碼器選項
Abs. Encoder
Types
NIKON Protocol MC43 2
RENISHAW SIEMENS 6
RENISHAW MITSUBISHI 7
RENISHAW FANUC 8
RENISHAW BiSSS-C 9
HEIDENHAIN ECA EnDat2.2 D
RENISHAW PANASONIC E
客供海德漢 ECA4000 編碼器 X
客供 RENISHAW BiSSC 編碼器 Y

Rated Torque
Max. Torque
額定轉距
最大轉矩
Rated Torque
Max. Torque
備註： REMARK：
a) 編碼器的種類與控制器的廠牌相關，請洽晟昌工程人員。
a)  Encoder types are relative to the CNC controller,
please contact SOLPOWER for further details.
1  -  2
SPBMS Series
SPBMS250
Model Designations
SOLPOWER Power Bearing Module
Model SPBMS Series SPBMS250-3SH ｜動力模組 250 標準轉速
Model -3SH
水冷有煞車
-3SHN
水冷無煞車

煞車孔, CL
氣壓6kgf/cm^2
 Ø258
 8-M5x0.8xL10
 Ø55
 9°  12°  17°
編碼器接頭
M23-17pin 90度
含與180度母接頭對接示意
動力接頭
M23-6pin 90度
含與180度母接頭
對接示意
SPBMS250-3SHL
SOLPOWER Power Bearing Module
Model SPBMS Series SPBMS250-3AH ｜動力模組 250 高轉速
Model -3AH
水冷有煞車
-3AHN
水冷無煞車

 Ø55
 9°  12°  17°
動力接頭
M23-6pin 90度
含與180度母接頭
對接示意
編碼器接頭
M23-17pin 90度
含與180度母接頭對接示意
SPBMS250-3AHL
7  -  8
SPBMS Series
SPBMS320
Model Designations
SOLPOWER Power Bearing Module
Model SPBMS Series SPBMS320-3SH ｜動力模組 320 標準轉速
Model -3SH
水冷有煞車
-3SHN
水冷無煞車

Ø5
煞車孔, CL
氣壓6kgf/cm^2
 24.5°
 15°
 10°
 Ø55
編碼器接頭
M23-17pin 90度
含與180度母接頭對接示意
動力接頭
M23-6pin 90度
含與180度母接頭對接示意
SPBMS320-3SHL
SOLPOWER Power Bearing Module
Model SPBMS Series SPBMS320-3AH ｜動力模組 320 高轉速
Model -3AH
水冷有煞車
-3AHN
水冷無煞車

 15°
 10°
 Ø55
 24.5°
動力接頭
M23-6pin 90度
含與180度母接頭對接示意
編碼器接頭
M23-17pin 90度
含與180度母接頭對接示意
SPBMS320-3AHL
SPBMS Series
SPBMS500-1SH
Model Designations
SOLPOWER Power Bearing Module
Model SPBMS Series SPBMS500-1SH ｜動力模組 500 標準轉速
項目 Item 單位 Unit 數值 Value 備註 Remarks
驅動方式
Driving system -- --
電機直接驅動

12-M12x1.75xL24
旋轉件安裝孔
For Rotary Part
 Ø118
 Ø110
示意圖 (1) 示意圖 (2) 示意圖 (3) 示意圖 (4) 示意圖 (5) 示意圖 (6) 示意圖 (7)
w
w
F
F
L FL
SPBMS Series
SPBMS500-2SH
Model Designations
SOLPOWER Power Bearing Module
Model SPBMS Series SPBMS500-2SH ｜動力模組 500 標準轉速
項目 Item 單位 Unit 數值 Value 備註 Remarks
驅動方式
Driving system -- --
電機直接驅動

12-M12x1.75xL24
旋轉件安裝孔
For Rotary Part
 Ø118
 Ø110
示意圖 (1) 示意圖 (2) 示意圖 (3) 示意圖 (4) 示意圖 (5) 示意圖 (6) 示意圖 (7)
w
w
F
F
L FL
SPBMS Series
SPBMS500-1AH
Model Designations
SOLPOWER Power Bearing Module
Model SPBMS Series SPBMS500-1AH ｜動力模組 500 高轉速
項目 Item 單位 Unit 數值 Value 備註 Remarks
驅動方式
Driving system -- --
電機直接驅動

12-M12x1.75xL24
旋轉件固定孔
For Rotary Part
 Ø118
 Ø110
示意圖 (1) 示意圖 (2) 示意圖 (3) 示意圖 (4) 示意圖 (5) 示意圖 (6) 示意圖 (7)
w
w
F
F
L FL
SPBMS Series
SPBMS650-3SH
Model Designations
SOLPOWER Power Bearing Module
Model SPBMS Series SPBMS650-3SH ｜動力模組 650 標準轉速
項目 Item 單位 Unit 數值 Value 備註 Remarks
驅動方式
Driving system -- --
電機直接驅動

動力線4G4(U/V/W/地) + 1P(溫控KTY84-130)
長度5m, 自此防水膠芯引出
Ø8
煞車孔, CL
油壓6kgf/cm^2
示意圖 (1) 示意圖 (2) 示意圖 (3) 示意圖 (4) 示意圖 (5) 示意圖 (6) 示意圖 (7)
w
w
F
F
L FL
SPBMS Series
SPBMS650-3AH
Model Designations
SOLPOWER Power Bearing Module
Model SPBMS Series SPBMS650-3AH ｜動力模組 650 高轉速
項目 Item 單位 Unit 數值 Value 備註 Remarks
驅動方式
Driving system -- --
電機直接驅動